
Zarządzenie Nr 60/2015
Wójta Gminy Przystajń

z dnia 6 lipca 2015 r.

w  sprawie  ustalenia  norm  zużycia  paliw  przez  samochody  pożarnicze 
i sprzęt silnikowy będący na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Przystajń

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.  594 z  późn.  zm.),  w związku  z  art.  32  ust  2  ustawy z  dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2009 r, Nr 178, poz. 1380 
z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.
Wprowadza się podstawowe normy zużycia paliw przez samochody pożarnicze i sprzęt silnikowy 
będący na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Przystajń. 

§ 2.
Ustala się normy zużycia paliw przez samochody pożarnicze zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3.
Ustala się normy zużycia paliw przez sprzęt silnikowy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4.
1.  Podstawą do rozliczenia zużycia paliw przez samochody pożarnicze i  sprzęt  silnikowy 
obowiązującą  w  jednostkach  OSP  są  karty  drogowe  i  karty  pracy  sprzętu  silnikowego 
prowadzone dla poszczególnych rodzajów sprzętu rozliczane co kwartał.
2. Karty drogowe oraz karty pracy sprzętu silnikowego należy składać w Urzędzie Gminy 
Przystajń  najpóźniej  do  10-go  dnia  miesiąca  następującego  po  upływie  danego  okresu 
rozliczeniowego.
3.  Kierujący  samochodem  pożarniczym  –  czytelnie  i  zgodnie  ze  stanem  faktycznym 
odnotowuje w karcie drogowej trasę przejazdu, wskazania drogomierza, godzinę rozpoczęcia 
i zakończenia pracy samochodu, czas pracy urządzeń napędzanych silnikiem głównym oraz 
każdy zakup paliwa.
4.  Pracę  sprzętu  silnikowego  i  zakup  paliwa  odnotowuje  się  w  karcie  pracy  sprzętu 
silnikowego.  Kartę  pracy sprzętu  silnikowego należy  prowadzić  w sposób umożliwiający 
jednoznaczne określenie celu, czasu pracy i miejsca użycia.

§ 5.
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  55/2015  Wójta  Gminy  Przystajń  z  dnia  26  czerwca  2015  r. 
w  sprawie  ustalenia  norm zużycia  paliw  przez  samochody pożarnicze  i  sprzęt  silnikowy 
będący na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Przystajń. 

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                            Wójt Gminy Przystajń
                                                                                 
                                                                                                                  Henryk Mach


